2022 年２月 25 日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 役員の異動（2022年 2月 25日付）

氏名 新役職 旧役職

田中 洋江 取締役

取締役副社長

２． 2022年 2月 25日以降の役員体制

〔取締役〕

地位 氏名 担当

代表取締役社長 貫 啓二

取締役 坂本 壽男 経営戦略部長

取締役 大須賀 伸博 IT戦略部長

取締役 田中 洋江

社外取締役（非常勤） 赤羽根 靖隆

社外取締役（非常勤） 石原 直樹

〔監査役〕

地位 氏名 担当

社外監査役（常勤） 西川 勝久

社外監査役（非常勤） 佐藤 信之

社外監査役（非常勤） 黒瀬 信義

〔執行役員〕

地位 氏名 担当

執行役員 三宅 伸幸 購買・商品開発担当

以 上

会 社 名 株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  貫  啓 二

（コード番号：3547 東証第一部）

問合せ先 取締役経営戦略部長  坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）